
Продажа

2-к.квартира, 58.2 м², 6/26 эт.

Саратов,

г Саратов, ул им Орджоникидзе Г.К., д 44

 ₽ 7 350 000



Продается двухкомнатная квартира 62,7 кв.м. с учетом
лоджии в монолитном доме по ул.Орджоникидзе, ЖК
"Дубль", район Улеши. Квартира находится на среднем
этаже, выполнен современный ремонт, установлены
пластиковые окна, радиаторы отопления, счетчики
прибора учета, натяжные потолки, на полу
качественный ламинат, входная группа напольная
плитка. Очень удобная планировка, просторная кухня с
встроенным гарнитуром и техникой, комнаты все
изолированные, что является преимуществом, так как у
каждого свое личное пространство, в коридорной зоне
есть небольшая встроенная гардеробная, санузел
совмещенный в современной плитке, есть лоджия-
остеклена и утеплена, все окна выходят на солнечную
сторону с видом на Волгу, где открывается очень
красивый вид на просторы реки и острова, прекрасные
соседи. Дом монолитный с фасадным утеплением и
крышкой котельной, что является большим
преимуществом, так как начисляются минимальные
коммунальные платежи: летом до 2500, зимой до 4000,
закрытая территория, видеонаблюдение, охрана,
отличное местоположение дома, в шаговой
доступности остановки общественного транспорта,
магазины, торговые центры, детские сады, школы,
лицеи, Новая Набережная, стоянка катеров, очень
развитый район.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 58.2 м² Площадь кухни: 9.5 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 26
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Высота потолков в метрах: 2.8 м.
Тип дома: монолит Тип комнат: Изолированные














